Проект

                          Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я             Проект
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2022

 с. Учкекен
№1698

Об утверждении состава  Общественного совета

Малокарачаевского  муниципального района
В целях реализации требований Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», повышения эффективности взаимодействия населения с органами местного самоуправления, поддержания общественного согласия при решении важнейших социальных и политических вопросов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета Малокарачаевского  муниципального района согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малокарачаевского муниципального района, курирующего данный вопрос.
Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района
Р. П. Байрамуков
cогласовано:
Заместитель главы администрации                                          А.К. Карабашев

Заместитель главы -руководитель аппарата

администрации                                                                           А. Б.Гнаева

Начальник общего отдела                                                          Х.А. Ижаева

Заместитель начальника  отдела по опеке,
попечительству, архивному делу  и
правовой работе                                                                           Б.А. Джатдоева
Проект подготовил:
Начальник  отдела организационной работы,

культуры и молодежной  политики

К. И. Байчоров

Приложение  к постановлению

администрации Малокарачаевского
муниципального района

23.11.2022  №1698

Состав Общественного совета Малокарачаевского муниципального района

	Богатырев Мудалиф Азретович
	-
	Председатель Общественного совета  (по согласованию)

	Узденов Руслан Рашидович

	Директор  МБОУ «СОШ №5 с. Терезе им. Героя России Чочуева Х. А.», секретарь Общественного совета

	Члены Общественного Совета

	Байрамуков Осман Шашуевич
	-
	Рентгенолог РГБУЗ «Малокарачаевская ЦРБ» (по согласованию)

	Гочияев      Борисби Наныкишиевич
	-
	 Предприниматель (по согласованию)

	 Чомаев Умар Мухадинович
	-
	Охранник МКДОУ  Центр развития ребенка – детский сад «Маленькая страна» №10 с. Учкекен

	Капушев Замир Амырбиевич

	Предприниматель (по согласованию)

	Джемакулов Роман Юсуфович
	-
	Предприниматель (по согласованию)

	Чомаев Сослан Алиевич
	-
	Предприниматель (по согласованию)

Заместитель главы -руководитель аппарата

администрации                                                                           А. Б.Гнаева